
® SPCSS
Státní pokladna
Centrum sdílených služeb

DODATEK Č. 2

K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ ODBORNÝCH ROLÍ

evidované u objednatele pod č. 32/2018-OI-SML (Č. MSP-87/2018-MSP-CES), evidované u

poskytovatele pod č. 74/2018/UITS

(Dodatek evidovaný u poskytovatele pod č. 74/2018/UITS_Dodatek č. 2, č. j. SPCSS-

06517/2022)

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti

se sídlem Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2

zastoupená: Ing. Be. Radomírem Daňhelem, MBA, LL.M., náměstkem

pro řIzeni sekce ekonomické a správni
IČO: 00025429

ID datové schránky: kq4aawz
bankovní spojeni: Česká národní banka

ČÍslo účtu:

(dále jen ,,objednatel" nebo ,,MSp")

a

2. Poskytovatel: Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

pod sp. zn. A 76922
zastoupený: Mgr. jakubem Richterem, 1. zástupcem generálnIho

ředitele
IČO: 03630919

DIČ: CZ03630919

ID datové schránky: ag5uunk
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a. s.

ČÍslo účtu:

(dále jen ,,poskytovatel" nebo ,,SPCSS")

uzavÍrajÍ v souladu s ustanovením § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisŮ (dále jen ,,občanský zákoník") tento Dodatek č. 2

(dále jen ,,Dodatek č. 2")



® SPCSS
Státní pokladna
Centrum sdílených služeb

Dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě o
poskytování odborných rolí

32/2018-OI-SML
74/2018/UITS

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 2 obsažených a s
úmyslem být tímto Dodatkem č. 2 vázány, dohodly se na následujíchn znění

Dodatku: č. 2:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smluvní stra ny uzavřely d ne 14. 12. 2018 Rámcovou smlouvu o poskytováni
odborných roll (evidovanou u poskytovatele pod č. 74/2018/UITS a
u objednatele pod č. 32/2018-OI-SML, Č. MSP-87/2018-MSP-CES), která byla
změněna Dodatkem č. 1 ze dne 16.11.2020 (dále jen ,,Smlouva").

1.2 Předmětem Smlouvy je dle ČI. I. odst. 1.1 Smlouvy závazek poskytovatele, za
účelem plněni společného úkolu, jimž je realizace projektu ejustice dle
Strategického rámce specifikovaného v Preambuli Smlouvy, poskytovat ve
prospěch objednatele odborné služby spočÍvajÍcÍ v poskytováni konkrétních
odborných roli ICT specialistŮ specifikovaných ve Smlouvě (dále jen
,,Služby").

1.3 Smlouva je ve znění Dodatku č. 1 dle ČI. III. odst. 3.1 Smlouvy uzavřena na
dobu určitou, do splněni společného úkolu specifikovaného v Preambuli
Smlouvy deklarovaného písemně oběma smluvními stranami nebo do 31. 12.
2022, podle toho, která skutečnost nastane dřive.

1.4 Na straně objednatele existuji objektivní potřeby zajištěni Služeb i po 31. 12.
2022, neboť výše specifikovaný společný úkol nadále pokračuje a dle
prováděcích předpisŮ Strategického rámce, je nezbytné zajistit kontinuálnI
poskytováni Služeb ze strany poskytovatele k naplněni účelu Strategického
rámce, neboť objednatel není schopen si Služby ke dni podpisu tohoto Dodatku
č. 2 zajistit vlastními silami.

1.5 Smluvní strany uzavÍrajÍ tento Dodatek č. 2 za účelem prod|ouženi doby
poskytováni Služeb dle Smlouvy, a to v rozsahu a za podmínek dle tohoto
Dodatku č. 2.

1.6 Smluvní strany prohlašujÍ, že tímto Dodatkem č. 2 nedochází ke změně
celkové předpokládané finanční hodnoty závazku ze Smlouvy.

1.7 Smluvní strany prohlašujÍ, že pojmy uvedené v tomto Dodatku č. 2 s velkým
počátečním pÍsmenem (avšak nedefinované tímto Dodatkem č. 2) mají stejný
význam jako pojmy definované smluvními stranami ve Smlouvě.

2. ZMĚNA SMLOUVY

2.1 Odstavec 3.1 Článku III. (Doba a místo plněni) Smlouvy se mění a nahrazuje
novým úplným zněním takto:

,,3.1 Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne účinnosti
uveřejněním rámcové smlouvy v registru smluv do splněni společného úkolu
speciňkovaného v Preambuli rámcové smlouvy deklarovaného písemně oběma
smluvními stranami nebo do 31.12.2024, podle toho, která skutečnost nastane
dříve."



® SPCSS
Státní pokladna
Centrum sdÍIených služeb

Dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě o
poskytování odborných rolí

32/2018-OI-SML
74/ 2018/UITS

2.2

2.3

Smluvní strany dále prohlašujÍ, že Cena Služeb sjednaná ve Smlouvě se tímto
Dodatkem č. 2 nemění.

Smluvní strany prohlašujÍ, že ostatní ujednáni Smlouvy ve znění Dodatku č. 1
nejsou tímto Dodatkem č 2 dotčena a zůstávají neměnná

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1

3.2

3.3

3.4

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem jeho uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisŮ Uveřejněni v registru smluv zajisti objednatel

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě v jednom (l)
vyhotoveni v českém jazyce s elektronickými podpisy oprávněných zástupcŮ
obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách
vytvářeýcich dŮvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisŮ

Smluvní strany souhlasí s tím, že označováni dokumentŮ vzniklých na základě
tohoto Dodatku č. 2 a s účinnosti tohoto Dodatku č. 2 i na základě Smlouvy,
bude probíhat v souladu s metodikou Traffic Light Protocol (dostupná na
webových stránkách https://www.first.org/tlp/).

Smluvní strany shodně prohlašujÍ, že si Dodatek č. 2 před jeho podpisem
přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednáni podle jejich pravé a
svobodné vŮle, urČitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jeho
obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

V Praze dne dle elektronického podpisu V Praze dne dle elektronického podpisu

.
a-

Česká republika - Ministerstvo
spravedlnosti

Ing. Be. Radomír Daňhel, MBA, LL.M.,
náměstek pro řIzeni sekce ekonomické a

správni

Státní pokladna Centrum sdílených
služeb, s. p.

Mgr. jakub Richter, 1. zástupce
generálnIho ředitele


